令和２年３月１２日

チーム各位

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う

第４７回春季クラス別大会日程変更について

                               高槻市バレーボール連盟

平素は連盟活動にご協力頂きありがとうございます。

高槻市より新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うスポーツ施設の休館延長（３月３１日ま

で）の連絡がありました。それに伴い春季クラス別大会の日程変更をお知らせします。

 春季クラス別日程の変更

  ４月 ４日（土）⇒ ６月２０日（土）６月２０日（土）６月２０日（土）６月２０日（土） A－１ B－１ （古曽部防災公園体育館）

  ４月１１日（土）⇒ ６月１３日（土）６月１３日（土）６月１３日（土）６月１３日（土） A－2 B－2

  ４月１８日（土）⇒ ５月２３日（土）５月２３日（土）５月２３日（土）５月２３日（土）  A－3 B－3  （古曽部防災公園体育館）

  ４月２２日（水）⇒ 変更なし変更なし変更なし変更なし     AA－1 AA－2

 監督会議は場所を変更して行います。

   ３月１８日（水）１９時～

  市民会館３０５号 ⇒ 南大会議室２南大会議室２南大会議室２南大会議室２FFFF（市民会館南側プレハ（市民会館南側プレハ（市民会館南側プレハ（市民会館南側プレハブ）ブ）ブ）ブ）

上記のように春季クラス別日程変更に伴い、残念ながら今年度は第６７回教育委員会杯の

中止を決定しました。ご迷惑をおかけしますがご理解ご協力をよろしくお願いいたします。